
UCHWAŁA NR XXVIII/196/2020 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie planów pracy Rady Gminy Lelów oraz komisji stałych Rady Gminy Lelów na 2021 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz §49 ust. 1 i §70 ust. 1 Statutu Gminy Lelów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LI/411/2018 Rady Gminy Lelów z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Lelów (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2020 r. poz. 4289) Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. Przyjmuje Plan pracy Rady Gminy Lelów na rok 2021, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Rada Gminy Lelów zatwierdza przedłożony przez Komisję Rewizyjną Plan pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Lelów na 2021 r., stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Przyjmuje przedłożone przez komisje stałe Rady Gminy Lelów Plany pracy: 

1) Komisji Skarg, Wniosków i  Petycji Rady Gminy Lelów na 2021 r., stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały; 

2) Komisji Budżetu i Finansów Rady Gminy Lelów na 2021 r. stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały; 

3) Komisji Rozwoju Gospodarczego i  Ochrony Środowiska Rady Gminy Lelów na 2021 r., stanowiący 
załącznik Nr 5 do uchwały; 

4) Komisji Zdrowia, Edukacji i  Kultury Rady Gminy Lelów na 2021 r., stanowiący załącznik Nr 6 do 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lelów oraz Przewodniczącym 
komisji stałych Rady Gminy Lelów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DB1374-8DD3-4C5D-84A4-728FC827FB97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/196/2020 

Rady Gminy Lelów 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Rady Gminy Lelów na 2021 r. 

Lp. Temat posiedzenia Termin 
I Sprawozdanie Wójta Gminy z realizacji zadań z zakresu ochrony p.poż na ternie gminy 

Lelów w 2020 r. 25 lutego 

Sprawozdanie Przewodniczącego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie  z działalności  Zespołu w roku 2020. 

II 

Sprawozdanie Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lelowie  
z realizacji zadań z zakresu pomocy społecznej  w roku  2020 

25 marca 

Sprawozdanie Pełnomocnika Wójta Gminy d.s. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Lelów za 2020 r. 
Sprawozdanie Kierownika  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lelowie z realizacji zadań z zakresu ochrony zdrowia 
na terenie gminy Lelów w roku 2020 

III 

Sprawozdanie Wójta Gminy Lelów z realizacji Rocznego Programu Współpracy 
Gminy Lelów z Organizacjami Pozarządowymi w roku 2020 

 
29 kwietnia 

Informacja Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony 
Środowiska z przeglądu  stanu dróg na terenie gminy Lelów 
Sprawozdanie Dyrektora  Gminnego Ośrodka Kultury w Lelowie z realizacji zadań z 
zakresu kultury w roku 2020 

IV 

Ocena zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i 
demograficznej w gminie Lelów. 
Przedstawienie Raportu o stanie gminy za rok 2020  

27 maja 

Debata nad Raportem o stanie gminy za rok 2020. Wniosek o udzielenie wotum 
zaufania  dla Wójta Gminy 

V 

Analiza sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 r. 
- wypracowanie stanowiska w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lelów 

24 czerwca 

Informacja Komisji Zdrowia, Edukacji i Kultury o stanie przygotowań placówek 
oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego. 

VI 

Informacja Wójta Gminy o przebiegu wykonania budżetu Gminy Lelów za I półrocze 
2021 r. oraz informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz 
przebiegu realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy 
o finansach publicznych 

 
30 września 

VII Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o złożonych  oświadczeniach majątkowych 
radnych za 2020 r. oraz Informacja Wójta Gminy o złożonych oświadczeniach 
majątkowych przez Sekretarza Gminy, Skarbnika Gminy, kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych oraz osób wydających decyzje administracyjne w imieniu 
Wójta Gminy za rok 2020. 

28 
października 

Informacja Wójta Gminy o stanie realizacji zadań oświatowych w  Gminie Lelów 
w roku szkolnym 2020/2021 
Ustalenie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2021 

VIII 

Przedstawienie przez komisje stałe Rady Gminy Lelów opinii w sprawie 
przedłożonego przez Wójta Gminy projektu budżetu Gminy na 2021 r. 

25 listopada 

Przyjęcie budżetu Gminy Lelów na 2021 r. 
Przyjcie sprawozdania z realizacji "Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 
z terenu gminy Lelów na lata 2012-2032 w  2021 r. IX 

Przyjęcie planów pracy Rady Gminy Lelów oraz komisji stałych Rady Gminy Lelów 

30 grudnia  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DB1374-8DD3-4C5D-84A4-728FC827FB97. Podpisany Strona 1



na rok 2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DB1374-8DD3-4C5D-84A4-728FC827FB97. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/196/2020 

Rady Gminy Lelów 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lelów na 2021 r. 

Lp. Temat posiedzenia Termin 
Analiza planowanych inwestycji na podstawie budżetu gminy na 2021 r. 
Analiza pozyskiwania środków zewnętrznych na realizację zadań 
przyjętych w planie inwestycyjnym Gminy Lelów I 

Analiza stanu mienia gminy  

 
I kwartał 

Rozpatrzenie raportu o stanie gminy 
Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2020 r. oraz 
przedstawienie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
Lelów  

II 

Sprawy bieżące  

II kwartał 

Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 r.  
Analiza informacji w sprawie oświadczeń majątkowych za 2020 r.  III 
Stan realizacji zaplanowanych inwestycji na 2021 r.  

III kwartał 

Kontrola w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi  Sprawy bieżące   

Informacja z realizacji wniosków zgłaszanych przez Komisję Rewizyjną w 
2021 r. 
Podsumowanie pracy komisji za 2021 - Sporządzenie sprawozdania  
Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 

IV 

Sprawy bieżące 

IV kwartał 

V Prace zlecone przez Radę Gminy Lelów na bieżąco 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DB1374-8DD3-4C5D-84A4-728FC827FB97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/196/2020 

Rady Gminy Lelów 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Lelów na 2021 r. 

Lp. Temat posiedzenia Termin  
Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta Gminy Lelów 
i gminnych jednostek organizacyjnych 
Rozpatrywanie wniosków składanych przez obywateli 

Rozpatrywanie petycji składanych przez obywateli  

 
 
 
I 

Przygotowywanie i przedstawienie Radzie Gminy Lelów 
propozycji załatwiania spraw wynikających z kierowanych do 
Rady Gminy: skarg, wniosków, petycji  

 
 
 

w terminie 7 dni 

Przygotowanie  sprawozdania z działalności komisji w 2021 r.  
grudzień 2021 

 
II 

Przygotowanie planu pracy komisji na 2022 r. grudzień 2021 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DB1374-8DD3-4C5D-84A4-728FC827FB97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/196/2020 

Rady Gminy Lelów 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji  Budżetu i Finansów Rady Gminy Lelów na 2021 r. 

Lp Temat posiedzenia Termin  
 

I 
Analiza finansowa  informacji z realizacji zadań z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej na terenie gminy Lelów za 2020 r. 
Wykorzystania środków funduszu sołeckiego za 2020 r. 
Sprawy bieżące 

I kwartał 

II 

Ocena sprawozdań finansowych z działalności GOPS, SP ZOZ GOZ, GBP, GOK 
za 2020 r. 
Analiza wykorzystania środków bieżącego utrzymania dróg gminnych za 2020 r. 
Ocena inwestycji drogowych. 
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Lelów za 2020 r. i Raportu o 
stanie gminy  
Ocena informacji o wykonaniu budżetu gminy za I półrocze 2021 r. i kształtowania 
się WPF 
Sprawy bieżące 

II kwartał 

III Sprawy bieżące  III kwartał 

IV 

Praca nad projektem budżetu Gminy Lelów na 2022 r. 
Ustalenie wysokości proponowanych stawek podatkowych. 
Analiza projektu budżetu na 2022 r. Wypracowanie opinii. 
Przygotowanie planu pracy Komisji na 2022 r. 
Sprawy bieżące. 

IV kwartał 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DB1374-8DD3-4C5D-84A4-728FC827FB97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/196/2020 

Rady Gminy Lelów 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska Rady Gminy Lelów na 2021 r. 

Lp. Treść posiedzenia Termin 
I 1.Informacja w sprawie realizacji zadań z zakresu ppoż na 

terenie gminy Lelów. 
2. Analiza planu inwestycji na 2021 r. 
3. Sprawy różne  

luty 

1.Informacja w sprawie bezpieczeństwa na terenie gminy 
Lelów  w 2020 r. 

II 

2.Sprawy różne  

 
marzec 

Analiza sprawozdania z realizacji Rocznego Programu 
Współpracy Gminy Lelów z Organizacjami Pozarządowymi w 
2020 r. 

III 

Sprawy różne  

 
kwiecień 

Ocena stanu dróg gminnych - posiedzenie wyjazdowe IV 
Sprawy różne  

 
maj 

1. Analiza sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z 
wykonania budżetu za 2020 r.  
2. Wypracowanie stanowiska w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Lelów 

V 

3. Sprawy różne 

 
 

czerwiec 

VI 1. Informacja o stanie mienia komunalnego i zmianach w 
mieniu komunalnym. 
2. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Lelów za I półrocze 2021 r.  
3. Sprawy różne 

 
wrzesień 

VII 1. Informacja o stanie ochrony środowiska i przyrody oraz 
gospodarki wodnej na terenie gminy Lelów. 
2. Sprawy różne 

 
październik 

1. Ustalenie stawek podatkowych na 2022 r.  
2. Wypracowanie opinii w sprawie projektu budżetu na 2022 r.  

VIII 

3. Sprawy różne 

 
listopad  

IX 1. Ocena „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 
z terenu gminy Lelów w 2021 r. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji RGiOŚ na 2021 r. 
3. Sprawy różne 

 
grudzień  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DB1374-8DD3-4C5D-84A4-728FC827FB97. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/196/2020 

Rady Gminy Lelów 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Zdrowia, Edukacji i Kultury Rady Gminy Lelów na 2021 r. 

Lp. Temat posiedzenia Termin 
I Zaopiniowanie sprawozdania z prac Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego d/s przemocy  w rodzinie za rok 2020 
 

luty 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności GOK i  GOPS 

Zaopiniowanie sprawozdania z działalności GBP w Lelowie 
Zaopiniowanie sprawozdania z działalności SP ZOZ GOZ 
w Lelowie 

II 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 r.  

 
 

marzec 

Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży w czasie 
wakacji. 
Remonty w placówkach oświatowych 

III 

Informacja z działalności sportowej z wykorzystaniem obiektów 
sportowych na terenie gminy. 

 
 

czerwiec 

IV Sprawdzenie stanu przygotowania placówek oświatowych do 
rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2021/2022 

 
sierpień 

Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2021 r.  V 

Informacja o przygotowaniu placówek oświatowych do nowego roku 
szkolnego 2021/2022 

wrzesień 

VI Informacja na temat funkcjonowania placówek oświatowych 
prowadzonych przez JST i inne podmioty niż JST. 
Zaopiniowanie projektu budżetu na 2022 rok  

listopad 

VII Podsumowanie prac komisji grudzień 
VIII Sprawy bieżące wynikające z prac Rady Gminy Lelów 

- opiniowanie projektów uchwał na sesje Rady Gminy Lelów 
- opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazywanych Komisji przez 
Radę Gminy Lelów, Wójta Gminy Lelów lub inne komisje 
Plan pracy może być uzupełniany i aktualizowany w zależności od 
potrzeb 

 
 

na bieżąco 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8DB1374-8DD3-4C5D-84A4-728FC827FB97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

